様式第６号
	法人番号（設置者番号）

　私立学校授業目的公衆送信補償金助成金
　交付請求書兼振込口座指定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　 eq \o\ad(公益財団法人　東京都私学財団,　　　　　　　　　　　　　　)理事長　殿

	設置者名

	設置者所在地
	 〒　　　－

	理事長名

私立学校授業目的公衆送信補償金助成金について、下記のとおり請求をします。

記

　　１．請　求　金　額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　　２．受　領　方　法

　　　　次の口座あて振込願います。

	 eq \o\ad(受取口座,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	金融機関名
	支店名
	預金口座種別（いずれかに〇）

	普　通　・　当　座

	金融機関コード

	支店コード
	口座番号

	 eq \o\ad(受取人,　　　　　　　　　　　　　　　　)
（受取口座名義）
	 （フリガナ）

　（注）①　支店コード（番号）は必ず３ケタです。不明な場合は支店にお問い合わせください。

　　　　②　口座番号は必ず預金通帳を確認して、７ケタ以内で記入してください。

　　　　　　８ケタ以上ある場合は支店に問い合わせて７ケタ以内にし、６ケタ以下の場合は右詰

めにして、空欄を「０」で埋めてください。
③　受取人のフリガナは、登録のとおり正確に記入してください。
実印

捨印

実印